In Consilio generali et speciali domini Capitanei et Capitudinum $ij maiorum Artium

proposita fuerunt predicta per d. Capitaneum, non obstantibus aliquibus reformatio

mibus vel stanciamentis actenus factis.

Mamectus Bemimcase consuluit secundum propositionem. Item, quod certo termino mit

tatur bonus homo et legalis ad videndum si dictum opus factum fuerit. Et quod ipsi

debeant muros ipsius castri dealbare et ponere arma et insigma Comunis.

Placuit quasi omnibus secundum dictum predicti Sapientis.

Die xij aprilis.

Presentibus Prioribus.

In Consilio generali domini Defensoris proposuit d. Capitaneus: Quid videtur dicto Com

silio providere et firmare super electione iudicis vicarii Vallis Ere, cum alias firma

tum fuerit per simile Consilium quod electio dicti Iudicis fieret per Priores, per se vel

alios, dummodo memo possit cogi ad ipsius officii receptionem, et dummodo iudex nom

possit esse de sextu de quo est electus vicarius vel notarius; et in aliquo alio sextu

non reperiatur aliquis iudex voluntarie volens ire ad dictum officium, excepto quam

in * sextibus de quibus sunt dicti vicarius seu motarius *:' facta ex hoc diligenti im

vestigatione per Priores.

Presentibus testibus ser Marcho motario Priorum et Leone Poggi.

Mamectus Benincase consuluit, quod si non potest haberi iudex de aliis sextibus quam

de hiis de quibus est vicarius et motarius, voluntarie, possit eligi de quolibet * alio *

sextu civitatis, secundum quod eis videbitur; non obstante aliqua reformatione. Placuit

(luabus partibus et ultra, secundum dictum predicti Manecti.

[c. 85 *] Die eodem et testibus.

In eodem Consilio proposuit dominus Capitaneus quomodo et qualiter debeant appro

bari ordinamenta et statuta Wallis Ere, adinventa per certos Sapientes iuris, cum

' * sextu Ultrarr.i, de quo est vicarius predictus *.
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voluntate dominorum Priorum et aliorum Sapientum iuris et domini Vicarii domini

Episcopi Vulterrani.

Dominus Bardus Angiolerii consuluit, quod dicta ordinamenta non approbemtur in pre

senti Consilio, mec toto tempore regiminis domini Capitanei.

Ser Brunectus Latini consuluit, quod contra aliquem florentimum committentem in illis

partibus malleficium mon possit procedi per vicarium, vel eius iudicem vel familiam,

sed remittatur Florentiam. Item consuluit, quod ordinamenta predicta aprobentur per

xj Sapientes, inter quos sint sex Sapientes iuris; et valeat quicquid fecerint; et pos

sint esse ad predicta illi qui fuerunt, vel alii; et eligantur de hominibus et mercato